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BESKRIVNING

Kontext är en programanpassad läromedelsserie för Svenska 1, utvecklad efter ämnesplanen i Gy11.
Serien består av kombinerade text- och övningsböcker med ett innehåll som har anpassats till respektive
program. De varierade och intressanta texterna ger igenkänning, engagemang och motivation. I kapitlen
varvas teoriframställningar med texter och övningar. Efter varje text finns uppgifter som tränar
läsförståelse och reflektion.Kontext är främst avsedd för elever som endast ska läsa Svenska 1, men
fungerar givetvis utmärkt även för elever som ska fortsätta med Svenska 2. Till varje bok hör ett digitalt
läromedel med hela boken inläst så att eleverna kan läsa boken på skärmen och lyssna på den samtidigt.
Det digitala läromedlet aktiveras med hjälp av koden som finns i elevboken. Koden i boken är aktiv i 4 år
och kan ärvas mellan elever.Till böckerna hör även ett övningshäfte i vilket eleverna tränar olika språkliga
moment. Häftet ingår i elevpaketet, men kan även köpas separat i 10-pack.Kontext Svenska 1 för
restaurang- och livsmedelsprogrammet finns även som komplett digital elevlicens och digital klasslicens.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

PDF Entreprenörskap & Uf-företagande

Kvalifikationer Du är legitimerad lärare med behörighet att undervisa på gymnasiet inom Restaurang- och
livsmedelsprogrammet, inriktning ... 1: Sysselsättningsgrad:

Kontext 1 Restaurang- och livsmedelsprogrammet (Flexband, 2013) - Hitta ...

Gör en bra affär på Kontext 1 Restaurang- och livsmedelsprogrammet (Flexband, 2013) Lägst pris just nu
382 kr bland 5 st butiker. Varje månad hjälper vi över 1 ...

PDF RESTAURANG- och LIVSMEDELSPROGRAMMET

Restaurang- och livsmedelsprogrammet. Samhällsvetenskapsprogrammet. Sjöfartsutbildningen. ... ›
Läroplan, program och ämnen i gymnasieskolan › Gymnasieprogrammen
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https://www.bo-fi.club/?p=KONTEXT%201%20RESTAURANG-%20OCH%20LIVSMEDELSPROGRAMMET&ln=se
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